ANEXO V
II Prêmio Oliveira Silveira - Infantojuvenil
[bookmark: _GoBack]TERMO DE CONCORDÂNCIA DE EXCLUSIVIDADE DE EDIÇÃO

Eu, ---------------------------------------------------------------------, autor da obra -------------------------------------------------------------------------------------------------------, inscrita no II Prêmio Oliveira Silveira - Infantojuvenil, concorrendo com o pseudônimo ---------------------------------------------------------------------------, sendo portador(a) do CPF nº --------------------------------, RG nº _______________, declaro, para os devidos fins de direito, que aceito e concordo com os termos deste regulamento, em especial o subitem que trata da exclusividade na edição da obra, não tendo, portanto, nada a opor.

Local, _____ de __________________ de 2019.

(Assinatura)
_____________________________
NOME DO AUTOR